
Kajian Penanganan Air Asam
Tambang Dengan Metode Pasif
Pada Penambangan Batubara

Di PT. Mstb – CV. Hhi
Kabupaten Tanah Bumbu

Kalimantan Selatan
by Nur Ali Amri

Submission date: 16-Dec-2021 01:28PM (UTC+0700)
Submission ID: 1731820948
File name: 2021_Nur_AA-Hary-Hartono-Bagus_JN_Kajian_penanganan_air_asam.pdf (2.41M)
Word count: 5636
Character count: 35196



3

3

3

3

3

3







3

3



3

3

3

3





1

1

1

1

1

1





2

2

2







1

1



9%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 4%

2 3%

3 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Kajian Penanganan Air Asam Tambang Dengan Metode Pasif
Pada Penambangan Batubara Di PT. Mstb – CV. Hhi Kabupaten
Tanah Bumbu Kalimantan Selatan
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.scribd.com
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

repository.upnyk.ac.id
Internet Source


